臺灣一滴優教育協會　函

地址：100台北市中正區館前路2號12樓
承辦人：鄭羽倢
電子信箱：jane@edyouth.org

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國113年4月22日
發文字號：一滴優字第11304220020號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：敬邀貴校協助公告，並邀請學生填寫EdYouth「2024年度
108課綱問卷調查」，請查照。

說明：
一、本會長期關注108課綱於教學現場之發展，並於每年邀請

高中生撰寫「108課綱觀察報告」，透過量化調查與執性
訪談了解第一線高中學生對新課綱之意見與建議。

二、本年度調查使用電子線上問卷，邀請高中一年級至三年級
學 生 填 寫 ， 問 卷 連 結 ：
https://forms.gle/qMchzzSzxPF3DFSF9。

三、如對本調查有任何問題，請上本會官網www.edyouth.org
瞭解詳情，或逕洽本會聯絡人鄭小姐，電子郵件
jane@edyouth.org。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立臺南女子高級中學
113/04/23

1130003293

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁